. : : i fi.r.»iij nontre de .Sanclu Hriuvello. Kt itieo vobJH mauiiamu.M

quo^l d' '-to uiHuerio plciinui t'i HuiHiiinm huU're fm-iatiH, nicut pru-

(lictuin CNt ; et «i ante •aisinam ci inde ^miUwn huillivi nonlri recep'Miiit ad

opiix ncjntrum r<r<lditum di> hue teriuiuo Sancti MiciiaeliH iitiiio xiiij, id ei

rtMldi fiu.-iatiii. Te«t« ut supra.
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[m. 2.] De maritagio Johanne, que fuit uxor Johannis de Botercllis.—Rex

fi^ilim salutom. Quia constat nobis quod maritajriuni Johanne, que fuit

uxor Johannis de Boteivllis, ad nos pertinet et earn ad preseus maritarc

possimus, eo quo<l cum priino maritanda I'uit predict© Johanui per nos

aut de consensu nostru tunc maritata non fuit ; vobis mandamus quod prout

justum fuerit Rogero primogenito filio Rogeri de Clifford maritagiuin

ejusdem Johanne liabere facialis. Teste ut supra.

Dv (/amis datis.—Mandatum est Briauo de Insula quod habere faciat

Johanni filio Roborti duos damos et decern damas in foresta de Norh-

umberland* dc dono doraini regis. Teste rege apud Noneta*, xx die

Septembris. Per Ilugonem Dispensarium.

De resjjiciii.—>Lindatum est baronibus de Scaccario quod debitum

quod exigiint de Petro de Malo Lacu per summonicionem Scaccarii,

ponant in reepectura usque ad adrcutum domini regis in Angliam. Teste

ut supra.

De respcctu.—Mandatum e.st baronibus de Scaccario quod demandam

xj marcuruni quam faciunt per summonicionem Scaccarii Radulfo de

Haya, filio ol hercde Willelmi de Haya, do prestito Ilybernie, et deman-

dam iiij marcarum et dimidie quam faciuut eidem Radulfo de prestito

Pictavio, (jui ost in custodia Henrici de Tybotot, ponant in respecttim

douce idem RaduU'ns plene fuerit etatis. Teste rege ut supra.

De quercubus datis.—Mandatum est Johanni de Monem' quod habere

faciat comiti de Ferniriis xv quercus in foresta de Wichewud', de dono

domini regis, iu auxilium edificia sua construendi apud manerium suura

de Stamford'. Teste ut supra.

Pro JValtero de Godardviir

.

—Rex domino Cycestrensi el S. de

Segravo salulcm. Sciutis (juod commisimus "Waltero de Godardvill' ad se

sustentandum in servicio noslro quamdiu nobis placuerit, terram (luam

Radulfus de R>ilegh' tenuit de baillio nostro in •H)ca de Waltham. Itn

«|UO<l quaindin t(MTam illam tonucrit, erimus (pjieli versus oum de x libris

per aimum de annuo feodo suo quod percipil ad Scnccariuin no.-^lrum.

Et ideo vobis mandamus quod de predict» terra plenam ei saijiinam

habere facialis. Teste rege apud Nonet^is, xxiij die SepU'inbris.

Pro Xlcliohin de Xrvi/l'.—Rex eistlem sjilutcm. Scintis quod per

finem xx lil)rarum quern Nicholaus de Nc\iir fecit noliisoum, rinde f(x?il

nos securoh por dilectos et fideles nostros Henricum de Aldithel", Hugouem
Dispensjirium, Godefritlum de Craucumb' et Thomam de H«'mmegrav';

conces-simus ei custodiam lorre cum pertinentiis que fuit Johannis de

Meperteshal', simul cum custodia et niarit.igio heredinu ipsius Johanni.^.

Kt ideo vobis mandamus quod de predict.i terra simul et de ipsis hercdibus

predictu Nicholao plenam siiisiuam habere facialis, sicut predictum est.

Teste rege ut supra.
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[m. 2.] De liberatione duorum denariontm et j oboli.—Eex baronibus de

Scaccario salutem. Sciatis quod liberationem duorum denariorum et unius

oboli quam Rogerus de Bosco consuevit percipere per diem per mauus

vicecomitis Loud' de elemosina nostra constituta, intuitu Dei coucessimus

Thomas', que fuit uxor ipsius Rogeri, ad ejus et parvulorum suorum

sustentationem. Et ideo vobis mandamus quod predictam liberationem

ipsi Thomas' habere faciatis. Teste uL supra.

Pro Hugone de Fi'fO«'. — Rex justiciariis ad custodiam Judeorum

astignatis salutem. Sciatis quod perdonavimus Hugoni de Vivou' c libras

quas debet Ysiiic de Norwico, Joscepino de Bristoll' et Hamoni de Here-

ford', Judeis. Et ideo vobis mandamus quod versus predictos Judeos

ipsum Hugonem inde quietum esse faciatis. Cartas etiam et pedes

cyrogi-apborura de predicto debito ab archa extrahi et ei deliberari faciatis,

et DOS in adventu nostro in Angliam taliter providebimus Judeis predictis,

quod non moltum gravabuntur. Teste rege apud Redden', xxvj die

Septembris.

Pro Nicholao de Lettres.—Doininus rex comraisit Nicholao de Lettres

u»l se sustentandum in servicio domini regis quamdiu domino rcgi placueril,

luaneiiunj de Ipelpenn', quod Radulfus de Meulent tenuit ; ita quod

quamdiu manerinm illud tenuerit, erimus quieti de annuo feodo suo xxv

librarum quod consuevit percipere ad Scaccarium. Et mandatum est

domino Cycestrensi et S. de Segrave quod saisiuam ei habere faciaut,

sicut predictum est. Teste ut supra.

Pro IVnltero de GodardvilV

.

—Rex justiciariis ad custodiam Judeorum

aiwiigniitis sdutem. Sciatis quod conccssimus Waltero (ie CiodaidviH',

commoranli in partibus transmarinis in servicio nostro, quod aoquiotabinius

ipsum de i-ixaginta marcis erga Abraham de Bercamesled' et El}am fiiiuni

Benedict! de Lond' Judeis ; videlicet, de xl marcis quas debet predicto

Abrahe et de xx marcis quas debet predicto Elye ; ita <|uod quieti erimus

de solidis cidi-m Waltero dandis, donee posuerit in servicio. nostro iu partibus

pretlictis usque od suinmam Ix marcarum. El si forte per tantum tempun

moram non fecerit in partibus predictis (juod loco solidorum suorum ponat

uAque ad Bummam Ix marcuruni, idem Waltcrus respondebit ad .Scaccarium

nfwtrum de ioV» re»i'luo ejusdem eunime quod in servicio inde iiou po.-<iiciit,

prout ma^i<« aut minus in servicio n(>^l^o moram fcct-ril. Et ideo vobis

mandumu« quod de xl marclH versus predictum Abraham et dc xx marcis

vermis pnHlictuni Elyani, ipsum quietum chm.^ facialis, sicul predictum est.

('rtam etinm ct iM'dem c^rogrnpiii ab unha extrahi «-l ei «Iclibcniii (iicialiM,

et DM io adventu nontrn in Anglinm taliter providibimus Judi-is prcdiclia

qao<l DOO muitum ^ravubuntur. WhUi ul supra.

De reipertu.— .Mundaiuin est baronibuH ih; Scaccario quod deniandani

T inan-arurii i-t vj I, et viij (J. «|uam faciunt jht Hummouicionem Scaccarii

Rirnrdo Kdh^il do prf'tito Hybernif, poniint in rcHpoctum i|uanidiu iiU'm

UicAnlufi fiK-rit cnin K^idio de Ar({i-ntucin in ncrviciu duuiiui regis in

|nirtibu« trannumriuif. Tv»f rcgu ut HUpra.
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i2;jo.

[in. 2.] De respcctu.—Mandatuni est jutticiaiiis ;iil custodiaiu Judeorum
:i.s.-ig(iulis (jiKid rcspc-ctuiii faciaut habere Waltciu de Langetoii' dc debitis

que debet Jiuleis u^-que ad festum Saudi llyliuni auno xv ; ilsi quod

interim iude nou currant usure. Teste ut supra.

JPro fValtero de BrackeC . Hybcrnia.—Dominus rex commisit Waltoro

de Hrackel' tpiscopatum Mideiisciu vacanteni custodieridum qnamdiu domino

regi placuorit, ad respondendum de exitibus ejusdem episcopatus ad

Scaccariuni Dublin'. Et mandatuni est R. de Burgo, justiciario Hybornie,

quod de omnibus ad ipsum episcopatiun pertineutibus cum redditibus de

termino Sancti Micliaelis anno xiiij, et cum onmibus aliis exitil>us ejustU-m

episeopatus qui indc provcnerunt a tempore vacationis sue, Wiilelmo

fiipcllano, arJiidiacono Dublinen.si, et Ade de Balimor capellano, ex parte

ipsius VValtci i plenum saisinam habere faciat, sicut prcdictum est. Teste

rege apud b'eidon', x xiiij die Septembris.

Litere iste putenten mnt.—Et mandatum est miiitibu!>, liberis hominibus

et omnibus aliis tcnentibus de eodciu cpiscopatu quod predictis Willelmo

et Ade, quos idem Walterus loco suo assignavit ad custo<1iam ejusdem

episcopatus, in omnibus que ad ipsum episcopatum pertinent, inteudeutes

sint et re.-^pontlentes. Teste ut supra.

J^ro Iio(/ero IVastehiiese.—Dominus rex concessit Rogero Wastehuese

(piod (luamdiu fuerit in servicio domini regis in partibu.-* trausmarinis, uon

currant u.iure de quinque marcis cpias debet Judeis. Et mandatum est

justiciariis ad enstodiam Judeoram as.«iguatis quod sic licri faciant.

Teste ut tupia.

Pro Johcniue Talebot.—Rex justici.-iriis .nd custo<liam Judeorum

as.sij:natis sulutem. Sciatis quod concessimus Jobanni Talebot, commoranti

in servicio nostro in partibus transmarinis, quod quietus sit de usura

quam cunventionavit dare Davidi de Line' Jmleo, quando mutuo recopit

ab eodem Judeo xv libriis pro xxvi libris ei retldendis, ita quod idem

.ludeus contontus sit pre(lictis xv libris et prcdictus .Tohannc.-* quietus sit

de toto rcsiduo. Et ideo vol)is mandamus (piod i|)sum Johannem de

preilicta usura quietum esse faciatis, sicut predictum est. Teste ut supra.

J*ro Itohcrto dc Musciijros.--\\.vx baronibus suis de Scaceario salulem.

Sciatis tpuHl concessimus Roberto Ue Muscogros quod de fine quern

uobiseum leeit per c marwis nobis per annum reddendas ad duos terminos

donee nobis reddiderit omnia debita «jue nobis debet, reildat nobis docetero

ad eosdoni terminos 1 mnrca-s donee omnia predicta debitn qu»' nobis

debet noltis persolvantur ad Sencoarium no.»ilrum: videlicet, «m1 Scaccariuni

Sancti Micbaelis xxv marcas et ad Scacenrium Paseh»* vxv marcas. Et id»^

Tobis mandamus quod sic fieri et inrotulari faciatis. Teste regc ut supra.

Pro Bartholomco dc Podio.—Dominus rex commisit Rartholomeo de

Podio terram que fuit Petri de Fay in Olerun cum pertinentiis suLs, ad

se sustentandum in servicio dontini regis, quamdiu ei placuerit. Et

mnndntum est H. de Trublevill', scno.scallo suo Wasconie, quod plenam ei

inde saisinam habere faciat. Teste rege apud Reidun', ut supra.
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J

Pro justiciario Anglic de ttrra Nigelli de Mouhray.—Rex domino

Cycestrensi et S. de Segrave .salutem. Sciatis quod concessimus H. de

Burgo comiti Kancie, justiciario Anglie, pro quingentis marcis quas nobis

dedit pre manibus et in garderoba nostra liberari fecit apud Reidun',

custodiam terre et heredis Xigelli de Moubray, qui nuper obiit in

parlibus transmarinis, usque ad etatem predicti heredis, una cum maritagio

ejusdem. Et ideo vobis mandamus quod de omnibus terris que fuerunt

ipsius Nigelli et de quibus fuit saisitus die quo obiit de hereditate sua,

eidem justiciario plenam saisinam, simul et heredem ipsius Nigelli habere

faciatis. Teste rege apud Reidun', xxix die Septembris.

Pro Willelmo de Marsano.—Rex H. de Trublevill', senescallo

suo Wascouie, salutem. Sigiiificavit nobis A. Will[elmi] de Marsano

quod ad iuimicos nostros gravandos et jura nostra recuperanda commisit

uobis castrum suum de Rocheford', tenendum usque ad terminum duorum

anoorum ; ita quod in fine illorum duorum aunorum, illud ei redderetur;

qui quidem terminus jam inde elapsus est, ut dicit. Et ideo vobis

mandamus quod secundum conveutionem inter nos et ipsura A. factam de

castro predicto, si prefatus terminus jam inde fuerit elapsus, ut asserit,

castrum prediclum ei restituatis. Teste rege ut supra.

De respectu.—Dominus rex dedit respectum Willelmo de Vesey usque

ad Natale Domini anno xv, de Ix libris qu;is debuit reddidisse ad

Scaccarium Sancti Michaelis anno xiiij°. Et mandatum est baronibus de

Scaccario quod re.sj>ectum ilium ei habere I'aciant. Teste rege apud Ger,

ij die Octobris.

Pro Radidfo filio Nicholai.— Rex domino Cycestrensi et S. de

Segrave salutera. Sciatis quod K. filius Nicholai, senescallus noster,

tinem fecit nobiscum per Ix niarcas pro liabenda custodia tcrrarura que

fuerunt Ilenrici de Escrupes cum custodia ct maritagio heredum ejusdem

Henrici. Et ideo vobis rpan<l'unus «juod de prcdictis terris ct heredibus

ipsi Rudulfb plcnam saisinam liiibcro facialis, sicut predictum est. Teste

rege apud Ger, secundo die Octobris.*

Rex eisden» salutem. Sciatis quod K. filius Nicholai, sonescalliis

noster, finem fecit nobi.scum per qiiingc^iitas libras pro habendo ad opus

uniuH filiorum suorum maritagio Matihlis, que fuit uxor Nigelli do

Moubray. Et ideo vobis mandamus quod maritagium ipsius Matildis

ipHi Radulfo lial>cre fucintiH, gicat predictum est; si ipsa induci possit

qMo<l imum rdioriim Huornm in virum vclit admittcri' ; (piam ad lior

rrifxIiH (juihii-MifriMiif {>uteritiii inducutij^. Teste ut supra.

Df prrdnnativne.—Rex baronibiin Hiii» do Sciiccnrio ^nhl^^In. Sciatin

quod iMTdonnvimu» Willelmo RuhhcIIo et plegii» huIh xx S. rjuos exi;;itis

fth ein p'-r «iirnrnoiiifioiipm .Scaccnrii nof<tri pro miNcriconlin in (piaiii

inridcranl roram Roberto d» Evi-ringcliam, RicnnlK «h; la Riven- ct

H>ciiii iiuis, jaoticittriiM oostri* annignaliH ad luthiham novo discaiHiuc

* Caocellcil, bccaUM! " nou habuit custu^likin illain."
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[in. -2.] cnpiendara apud Eboracum, quara idem "Willelnius aramiavit coram eisdem

ju.sliciurii-s nostris versus Radulfum Foliot et Johanncm de Kadenay de

teneinento in Cave. Et ideo vohis maudamus quod ipsos inde quietos

esse faciatis. Teste rege apud Sanctum Mevenuum, v die Oclobris.

Pro Ricardo de Gray.—Rex cancellario sue et S. de Segrave salutem.

Sciatis quod concessimus Ricardo de Gray pro nobis et heredibus uostris

(juod ipse et heredes eui habeant et teneant manerium nostrum de

Elcford' in comitatu Kancie cum omnibus pertinentiia suis, donee nos vel

heredes uoslri providerimus cidera Ricardo vel lieredibus suis in wardis

vel escaetis ad valentiam ejusdem manerii ; iui quod ex quo provisum

fuerit eidem Ricardo vel heredibus suis in wardis vel escaetis, sicut

predictum est, predict urn manerium revertetur ad nos vel heredes nostros,

quietum de predicto Ricardo et heredibus suis. Et ideo vobis mandamus

quod eidem Ricardo de predicto manerio plenam saisinam habere faciatis,

r,icut predictum est. Teste ut supra.

Pro Ricardo de Alenctin —Ilex viceconoiti Eboraci saluiem. Pre-

cipimus tibi quo<l distringas Margaretam, que fuit uxor Alexandri de

Neviir, ad reddendum Ricardo de Alencun Alexandruni filium et heiedem

predicti Alexandri de Nevill ; cujus custodia ad eum pertinet, ut dicit,

racione donationis quam eidem Ricardo dudum fecinius de cusioilia tcrre

et heredis predicti Alexandri. Teste rege apud S.'>uctum Mevennum,

vii die Octobris.

De perdnnatione.—Rox justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis

salutem. Sciatis quod poidonavimus Juhaiini Talebor pro arreragiis

stipendiorum suorum que ei debuimus de tempore quo fuit nobiscum in

partibus transmarinis ad primam tntnsfretationem nostram, xv libras

(juas debet David' de Line* Judeo de Oxonia de sorte. Et ideo vobis

mandamus (juod ipsum Johanneui de predictis xv t. versus pre<lictum

Judeum (juielum esse faciatis. Teste rege apud Gygun, ix die

Octobris.

Pro Hiigone de Gurnay.—Rex Iwronibtis suis de Scaccario salutem.

Sciatis quod concessimus dilecto el tideli nostro Ilugoni de Gurnay

cpiod quauuliu fuerit in parlibus: transmarinis in ser>'icio nostro ptr

precept um nostrum, rcspoctum habeat dc omnibus debitis que ab co

exiguntnr jier summonicionem Scflccarii nostri. Et ideo vobis mandamus

<luod respectum ilium ei habere faciatis. Teste rege apud Sanctum

Uriocum, x die Octobris.

Pro Ricardo de AIchchu.—Rex eisdem .silutom. Sciatis quod RicAnlu.<<

de Alencun tinem fecit nobiscum per unum polcfridum qucm uobi:i dMbit,

pro habeiidis literis nostris pjitentibus do custodia terre et hercdum

Alexandri de Nevill', et qui>d possit singulis i\\n\\» ad Scacrarium Sanrti

Michaelis rcddere nobis xx marcas de primo fine quern nobiscum fecit

pro predicta custo<lia habenda, quamdiu fuerit in miuiu sua; ila tamon

»luod XX marcas quas nobis debet de codem fine de anno proximo pn--

terito rcgni nostri, videlicet xiiij, reddet nobis ad Scaccarium Sancti
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[m. 2.] Hjllarii anno regni nostri xv. Et ideo vobis mandamus quod sic fieri et

iurotulari facialis. Tftste rege apud Gyngaut, xj die Octobris, anno regni

uostri xiiij.

Mandatum est W. Talebot et H. de Sancto Phileberto quod navem

Jordani de Exonia, si cnrcata fuerit equis et alio harnesio H. de Truble-

vill', abire permittant. Teste ut supra.

Pro Ricardo filio Ilugonis—Mandatum est baronibus de Scaccario

quod dominus rex concessit Ricardo filio Hugonis quod de omnibus debitis

de quibus prius reddidit domino regi vj marcas per annum, decetero

reddet domino regi singulis annis duas marcas ; videlicet, ad Scaccariuni

Pasche unam raarcara, et ad Soacciirium Sancti Alichaclis unam marcam,

donee omnia predicta debita que domino regi debet, pleue reddantur. Et

mandatum est eisdem baronibus quod sic fieri et inrotulari faciant. Teste

rege apud Sanctum Tjdualum, xiiij die Octobris.

De damis datis. - Mandatum est Johanni de Monem' quod habei'o

faciat de dono regis Willelmo de Cantilupo duos damos et decern damas

in foresta de Blakemor'. Teste ut supra.

[m. 1.] Pro Ricardo filio Hugonis.—Rex Johanni de Colemere salutem.

Mandamus vobis quod de viuis uostris Wasconie, que sunt in custodia

vestra apud London', faciatis habere Ricardo filio Hugonis unum dolium

vini de dono nostro. Teste rege apud Sanctum Tudualum, xiiij die

Octobris.

Pro Amaurico de Sancto Ainando.—Dominus rex cepit homagium

Amaurici de Sancto Amatido de terris quas Kmlulfus de Verduu oonsan-

guineu-s ipsius, cujus heres ipse est, de rege tenuit in «ipitc, et que

ipsum herediUiric contingiuit; et perdonavit ei relevium quod regi debuit

de eisdem terris. Et mandatum est domino Cyccstrensi, cuncelliirio suo,

et S. de Sr-gravc fpiod do omnibus terris que fuerunt ipsius Rudulfi et de

qaibuB saisitus fuit die quo obiit, plenam -ei saisiuum habere faciant.

Teste ut «upra.

Pro Henrico de Avaugor. — Rex domino Cycestronsi cpiscopo,

cancellario huo, et S. dc Scgravc sulutcm. Sciatis (juod cepiinus homa-

gium Ilenrici de lu Vagor, et rcddidiimm ei omiies terras rpias toncro

debot in Aiiglia et de (|uibuM Alunus filius comitis, patrr ipHius ircnrin,

cujuA \\CTV¥, \\m', enf, Haiftitus fuit ut de feodo, et de (|uibuH idem Alanud

diflsaiMitim fuit fx;<-H'<ion»; suuHHioniM Nr)rmaiMiip, tom|)on! doinini tl. regis

pains noniri. Et idi-o vol»iH niaiidamuH «|uoil dc onuiibus terris prediclis,

quicumqiif fan Dicxlo tcneat, cidem ncnrico plenum HuiNiiuun habere

fariatiM. 'J'c><t<' n-ge ul nupru.

De retpnlu. — .Maiidntum r-i<l buroriibuH de Scaccario i|uiMi (Iciiiainlaiii

fartaiii <:omili dlouc' |>«!r Hummoiiicionein Sea<.-carii do prcntito Ilybi inic,

ponant in r<M|KH:tum urM|uo lul fottum Suticti Hyllurii anno xv. 'VvnUi

rege apud Saiicluiu 'I'udualum, xviij die Oclobrin.
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['"• I] Mfindatum est coiuiti Cestrie et comiti W. Mnrescallo quod quia

militea et servientcs qui nuper ab eis capli fuerunt apud Punt Torsun,

Aieiunt homines Henrici de Avaugor, eos sine dilalioiic deliberari faciani.

Teste rege.*"O^

Pro Ernisio de XeviW.— Douiinus rex concessit Ernisio de Nevill'

quod de debito quod ei debet, et de quo reddere consuevit per annum ad

Scaccarium xx marcas, reddat singulis annis ad Scaccarium x marcas ad

eosdem terminos ad quos prius xx marcas rcddert*, donee predictum debi-

tum domino reori persolvat. Et maudatum est baronibus de Scaccario

quod sic fieri et iurotulari faciant. Teste rege apud castrum Sancti Fauli,

xxiiij die Octobris.

Maudatum est Henrico Buchard' quod omnes naves i^uas arestari fecit

de Sancto Maclovio et aliunde de potestate comitis Britannic, que carcatc

sunt viiiis seu aliis niercandisis quibuscumque, sine dilatione deliberari

facial c't ad portus suos reverti permittat sine impedimento. Teste rege

apud cjistrum Sancti Pauli Leoneusis, xxv die Octobris.

Rex concessit pro se et heredibus suis Radulfo de Mortuo Mari quod

ipse et heredes sui imperpetuuui liabeant unam A-riam apud manorium

suum de Ovicteton singulis annis duraturam per quatuor dies; videlicet,

in vigilia et in die Sancti Mathei apostoli et duobus diebus sequentibus

nisi etc. Et mandalum est viccoomiti Salopie quod feriam illani clamari

faciat ot teneri, sicut predictum est. Teste rege upud castrum Sancti

Pauli Leon*, xxvj die Octobris.

Rex concessit cidem Radulfo pro i^^ et hcredibus suis quod ipse et

heredes sui inpcrpetuum hubeant liberam warennam in lerris suis dominicis

de Stratfeld ; ilu quod nullus decetero warennam illam iiitret ad fugnnduni

vel currendum in ca sine licrutia et vohmtnte pretlicti Radulfi et iien-tinm

suonnn. Et mandjitum est Johaiini de Munem' quod eidem Radulfo

wareniiani prodictam habcie faciat et teneri, sicut predictum est. Te.>-te

ut supra.

Rex concessit pro se et herodibus suis Xicholao Avenel quod i[)8e el

heredes sui imperpetuum liaboant unuui mercatum singulis septiuiauis per

diem Luue apud niauerium suum de So{)ewe8ce, et quod iiubeat ibidem singulis

annis imj)erpetuum unam feriam duraturam per trea dies ; videlicet, in

vigilia et in die et in crustiuo Sancti Laurencii, nisi etc. Et mandatuni

est vicecomiti Devonie quod predictum mercatum et predict-am feriam

ciamari faciat et teneri, sicut predictum est. Teste ut supra.

L><i- H(/.] .Mundatum est justiciario Hybernie quod lotjuelam que est in curia

Dublin' inter Radull'um de la More et Adam Bard petentes, et Nicholauiu

de Chei>eston' tencntem, de v mesagiis cum i)ertinenliis in Dublin', que idem

Nicliolaus tenet de baillio domini regis quamdiu ei placuerit, ponat in

respectum quamdiu predictus Nicliolaus fuerit in 9er\icio domini regis

cum R. coniite Cornubie in partibus transmarinis. Teste rege apud

Nonetas, xxiiij die Maii.

* Canctlled, " quia in patcntibus."
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[m. 8d.] Mandatum est vicecomiti Xorf quod loquelam que est in comitatu

suo inter Thomam de Fubiuglegh' et Robertura de Tateshal', qui est in

8er\-icio nostro in partibus transmarinis nobiscura, de catallis ipsius Thoiue

que idem Kobertus cepit et injuste detinet, ut dicitur, ponat in respectum

quamdiu idem Robertus fuerit in partibus predictis ; ita quod predicta

catalla interim replegientur. Teste rege apud Reynes, xiij die Maii.

JViltes'.—Petrus de Munbir' attornavit Nigellum de Medeburn' contra

Petrum de la Sauccey de terra in Lavinton'.

Reginaldus Walensis attornavit Henricuni de Legh' contra Gilebertum

de Marisco et Matildem uxorem ejus de raciouabili dote ipsius Matildis.

Eboracum.—Petrus de Jarpunvill' attornavit Galfridum de Garton'

contra Willelraum de Barton' et Emmam uxorem ejus de medietate unius

mesagii in villa Sancti Oswaldi.

Mandatum est vicecomiti Eboraci quod loquelam que est in comitatu

suo per breve de recto inter Amauricum de Futipo petcntem et Anketillum

de Foleviir tenentem de 1 acris teire cum pertinentiis in Thrapun, ponat

in respectum quamdiu idem Anketillus fuerit in servicio domini regis

cum Radulfo Baset de Draiton' in partibus transmarinis. Teste rege

apud Nantes, xxj die Maii, anno regni nostri xiiij. Pro R. Basset de

Draiton'.

Et mandatum est baillivis comitisse Augi de TykehuU' eodem modo.

Mandatum est vicecomiti Noting' quod loquelam que est in comitatu

suo inter Ricardum de Rudinton' et Robertum de Pauilly de eo quod
idem Robertus faciat cidem Ricardo sectam ad curiam Huam de Rudinton',

ponat in respectum quamdiu fuerit in servicio domini regis in partibus

transmarinis. Teste rege apud Nonetas, xxviij die Maii.

Mandatum est R. Cicestrensi episcopo, canceliario hio, qiiod habere

faciat Juliane de PeveneBcl* iiij justiciaries ad assisam uove dissai.sinc

cnpicndam, quam habet aramiare versus Galfridum de Kerlep, Gilebertum

de Aquila, Ricardum de Cumba, <le t^^nemento in EyicHlmm. Teste rege

apud Nannetas, v die Junii.

fm. Id.] Mandatum eHt ju.sticiariis de Banco quod loquelam que ei^t coram eis

jKT breve d»i recto inter Nicholaum Pu'lding pct«'ntcm et Ricardum de
Chilchnm ct Roe»iam uxorem ejuH tenentes de una canirtita tern; in Dovr*,

(>onAnt in n*»pfctum quamdiu i<I«m RioirdiiH fuerit in Hervicio domini

rf^gi» t-.nm «o in [>.irlil)Uri tniiisrnariiiiM. TchIxj reg(! apud Nonricdts, vij dio

Junii.

G. comwi Glouc' ml itiHtnntiam rlornirii regin eonrcHHit qiUMl loquela (pio

ent in curin i|)<*iiifl rornitiit d«! (.'ranelturn' inter Thomam di* llyinton'

pct«ntcm ct Wuit<:rum do (if»dardviir t^-tiontcni do una virgata t(Trc in

Kddiohydn, ponafnr In re«|K»ofnm qunmdiu fuerit in Mcrvicio domini regia

in imrtiliiin tnin<imnrihiM. Tcitt; rege npud I'ontfni, xviij die Julii,
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[m. 6t/.] '^'{/f •—Mandfttum est cancellario suo et S. de Segrave quod quatuor

justiciarii ap.signeiitur in coiiiitatu .'^uff' ad assisam mortis antece'isoris

capiendam (juam Juliana filia Walteri, noptis inagistri Hervei Sophisto,

habet arumiare versus qnosduni defoiciatores de terra in Tliorneia.

[m. 5c/.] Mandatum est vicecomiti Line' (juod loquelam que est inter Mariam

sororem Odonis lo Franceis pcteutem et Willelraum de la Besoch' tenentem

de V bovatis terre in Walinj^our', ponat in re.'^pectuin quamdiu fuerit in

servicio regis in partibus transniarinis. Teste rege apud Mirebel*, xxviij

die Julii.

Mandatum est vicecomiti Salopie quod assisam de raorte antecessoris

quam R. de Mortuo Mari aramiavit versus Kogerum de Burowardel' de

j virgata terre in Huggelegh', ponat in reepeclum ([uamdiu fuerit in servicio

iloniini regis cum Waltero de Bello Campo.

Norf\—Dominus rex posuit in respectum loquelam quam Philippu;*

Burcl habet versus Bricium de Mealion' do tribus acris terre et dimidia

in Mealtou', quamiliu idem Bricius fuerit in servicio etc.

Notingeham,—Robertus de Wulrrinton' halwt rc.sj>ectum quamdiu

etc. versus Robertum de Riperes de averiis ipsius R. de Riperes captis.

Mandatum est Willelmo de Roeles quod si Tbeobaldus de Chaboz

bonam ei prestiterit secnritatem quod veniet ad iidem et servicium

domini regis; tunc nullum danipntim hominibus aut terris suis inferat

vel inferri permittat. Teste rege apud Fontem, xv die Augusti. Pro

H. de Aldiihel'.

Rex P. duci Britannie, comiti Richem', salntem. Sciatis quod cum
e-ssemus apud Pontem in festo As.'sumptionis Beate Marie proximo pre-

terite, ad instantiani comitis March' colloquium habnimus cum eo j>er

Iransmissos ex parte nostra dilix-to.s ct fideles nostros W. Mares-

callum comitem Penbr', J. constulmlarium Cestrie et R. filium Xicholai,

sencscallum nostrum, per quos ita convenit inter nos et dictum comitem

quod pacem haberenius cum rege Francorum et inpri.siis ejus citra

Ligerim usque in xv dies a die Dominiea proxima post prefatum

festum Ueate Virginis; ita quod nos vel inprisii nostri interim non

foripfacerenius in aliquo in terris ipsius regis vel inprisiorum suorum

eitra predic'tuu) fluvium de Ligerim. Et ideo vobis mandamus rogantes

qufttinus constabuhirio et baillivis vestris daro velitis in mandatis ut

infra i)re(lictum ferminum non fori.sfaciant hominibus vel terris dicti

regis vel iupri-siorum ejus, nee permittant qmul per bailliits vi-1 potes-

tAtes corum eis in aliquo forisfiat. Causam <iuid<'m quare inter nos et

dictum comitem ita convenerit, scietis plenius cum in proximo vobiscuni

locuti fuerimus. Teste rege apud Sanctum Georgium, xvij die Augusti.

Eodem modo mandatum est

—

S. de Mnlo Ixjone Johanni de Bollo Monte

Willelmo Archiepiscopi Kmerieo de Tuarc'

Willelmo Main<ro<l Willelmo «le Bueles

Hujroni de Vivon*

de castris et potestate sua nun fori.^raeiaiit etc.
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[m. 4£f.] Mandatum est justiciariis de Banco quod loquelam que est coram eis

inter Hubertum de Kellinges petentem et Rogerum filium Radulfi

tenentem de quater xs acris terre cum pertinentiis in Salle, uiide

predictus Eogerus vocavit ad warantum G. comitem Glouc' et Hertford',

ponat* in respectum qnamdiu idem comes fuerit cum domino rege in

ser'V'icio sue in partibus transmarinis. Teiste rege apud Surger', xxj die

Aujiusti.o

Plegii Reymundi Willelml de Mentur et filii ejus, Willelmus Rey-

mundi Columb, Amaneus Colum, Rusteug' de Solar', Mardnus Faure de

Burdegala.

Mandatum est justiciariis de Banco quod judicium assise ultima

presentationis que summonita fuit coram eis inter dominum regem et

priorissam de Stodlegh' de ecclesia de Beckelegh', ponant in respectum

usque in xv dies a festo Omnium Sanctorum, anno xv. Teste rege apud

Luscun, primo die Septembris.

Mandatum est vicecomiti Eboraci quod loquelam quo est in comitatu

sue per bre^e de recto inter Alanum de Hertford' petentem et Petrum do

Russeals tenentem de terra in Barton', ponat in respectum quamdiu idem

Petrus fuerit cum Petro de Malo J^acu in servicio domini regis in

partibus transmarinis. Teste rege apud Nonetas, xvj die Septembris.

Glcnic\—Ysabellft a]>batisssa de Cadarao atlornavit Johannem Galc-

munt loco euo contra Martinum de Estun' de dimidia virgata terre in

Aveling.' Teste rege apud Xonetas, xvj die Septeinliris.

Ip«a etiam attornavit ipsum Johannem loco suo contra Cociliam do

Horsted' in assisa de morte antecessoris quam ipsa Cecilia aramiavit versus

ipsam abbatissam, de uno mesagio in Horsted'. Ef diriguntiir littcre

justiciariis qui proximo itineraturi sunt in comitatu Norf. Teste ut supra.

Rex vicecomiti Dors' et Sumers.* Precipimus tibi firmiter injungendo

quod in fide qua nobis teneris et fiicut te ipsum diligis, visis litteris

igtis, sub omni qua poteris fehtinatione venire facias oiihics l)onas naves

que XX eqnos et ampliiis fcrre possunt in portubus baillio tue usque

.Sanctum Gildan'um ad transfrctandum cum corpore nostn» in yVnglia. Et
ta\fxa securitatom capias a singulis magistris naviuni invcutjuiim in

Ijoillia tUB quod orunf, qnnmcito poterunt, in occursuni nostrum nd

pr<-<!ictu!u portum quod pro defectu tui non reUirdetiir IranHfntatio noslni,

propt<r quo<l ad to nos graviter capere debeamuH. 'I'eHte rege apud

\on«'ta«, xvj die .Sfptembris.

Eodcm rao<lo !M,Tibitur vicccomitibus Devonic, Cornubie, et Suliauir.

Mandatum est rnnnfjibulaiif) ^\^• Vivicnt et Mercvent quod nianutcncat,

prott'gftt homincM, tcrrnn, res, n-ddiluit ot pusHesiHioncH Q. llicHaurarii

Pictavio donfc doniinu.t rt-.x aliud indc; precepcrit. Teste rogr iqtud

Luacun, xxix die Augunti.

[m. 8</.] Dominns rcz dedit Ilenriro do Huting' )i<-i>ntinin revcrteridi in

AnKliiun, ct rnAndntum est domino Cyoentrcniii ot S. de Scgrovo (|uod

• Sic in M8.
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[m. 3d.] propter reditum suum in Anjjliara ipsum occossionari non pertnittant.

Teste rege apud Nonetas, xvij die Septcmbris.

Eodem iiiodo scribitur cisdcni

—

Pro Willelmo dc Liditou', Ilicardus Bauzau, qui li-ansfretaverunl

pro Henrico del Ortiay.

Pro Johanna de Hyrnianeston' et Willelmo de Godmaneston', qui

transfreUiverunt pro Ricartio Luvel.

Pro Hadulfo Gernun', propter inlirmitateni suara.

Pro Kicardo de Sailurii.s.

Mundatum est vicecouiiti Stafford' quod loquelnra que est in comitatn

suo inter Aliciani, que fuit uxor Ilugouis de Dokesya, et Nicbolaum le

Urs de custodia terre que fuit pre«licti Ilugonis, unde predictus Nicholaus

vocavit ad warantum llervicum de StatTord', qui est in servicio domini

regis in partibus transmarinis, ponat in respectum quamdiu predictus

Hervicus fuerit in partibus predictis, per preceptum domini regis. Teste

'rege apud Nonetas, xviij die Septembris.

Mandatum est W. Talebot, II. de Sancto Phileberto, et Vincentio de

ITastinges quod habere faciaut minciis comitis Marcscalli, quos niittit

in Angliam pro nogociis sui:?, unam bonara navem ad trnnsfretanduni

de navibus quas urestari fecerunt. Teste rege apud Nonetas, xviij die

Septembris.

Mandatum est G. de Luscy quod habere facial hominibus suis unam

lionam navem ad denarios sues ad ducendum ad partes transmarina^

sororem domini regis uxorera ipsius comiti.s, et cos quos secum adducet.

Teste ut supra.

Mandatum est predictis W. et H. et V. quod sint in auxilium Th.

de Burneham et sociis suis ad unnm navem que xvj cquos fen"e posfsit

perquirendam.

Mandatum I'Si S. do Malo Leone quod, ricut alias ci mandavit,

omnes naves et omnes homines comitis March', captos et delentos pei

homines galiarum puaruin qui litteras domini regis habent de salvo

conductu, doliberari faciant. Siquid quidem per ip.^^um comitem vel suos

ei vel suis infra treugas fuerit forisfactum, id dominus rex ti et suis in

curia sua faoiet emendari ; quia idem comes mandavit quo«l vult quod

homines sui veniant in curia domini regis ad standum recto et su.*<ci-

piendum justiciam de hiis que erga eum et suos infra easdem tri-ugas

fuerint tran.-^grossa. Teste rege apud Luscun', xxx die Augusti.

Kox Alano de Turre, constabulario do Olerun, salutem. Ostensum

est nobis quo<l cum Aimoricus, arcliidiaconus Alnisiacensis, et magist* r

BartholomtMis de Oleron', canonici Xanctoucnses, esseut in hospicio suo

apud Sanclum Petrum de Oleron, Imbertus de Fori, Willelmus de Forz,

Willelmus Cotins, Petrus Joybcrd', Willelmus Hucher, et Elyas de

TJiohomund' cum eorum auxilio dicto.s canonicus de nocte cepenjnt et

iniprisonaverunt et atl re<lempcionem coepi'mnf, «••sidentps eisdem tcrminum

de dicta rcdemptionc rrdiiiTxin die .I<.vis pro.Mnia ante instniK fes tini
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[m. 3rf.] Xativitatis Beate Marie. Et quia nescimus ob quam causam dicti clerici

capti fuerunt nee utriim deliberamli sint per treugas infra quas capti

fucrunt; vobis mandamus quod respectum eis habere facialis de predicta

redemptions sua reddenda usque ad diem Jovis proximam post prefatum

termiuum Beate Marie, et nou permittatis quod ipsi clerici vel eorum

lidejussores interim per eos qui ipsos ceperunt distringantur ad dictam

retlemptionem suam eis reddendam. Scire etiam faciatis prefatis militibus

qui dictos canonicos ceperunt, quod sint coram nobis die Dominica in

festo predict© fesio Beate Virginis vel die Lune vel die Martis sequeutibus,

ad ostendendum nobis ob quaui causam dictos canonicos ceperunt. Teste

rege apud Luscun, iij die Septembris.

Mnndatura est R. de Burgo, justiciario Hibernie, quod auditis et

plenius intellectis Uteris suis quas nuper regi destinavit super provisione

facienda de kantredis regis non habitatis, ex tenore iranscripti literrarum

domini regis quas alias ei misit dominus rex ; intellexit idem rex quod

tunc ei deuit in mandatis quod provisionem predictam de predictis

kaiitredis faciendam ad comodum regis faceret per consilium llicardi

Duket et archidiaconi Dublin,' et quia per testimonium literarum ipsorura

uua cum literris ipsius justiciarii non accepit dominus rex quod juxta

niandatum ipsius regis prius ipsi justiciario inde factum per corundera

fidelium doiuini regis con.siliuni, non est facta provisio pi'edicta, ut

dominus rex inde plenius certificetur, mandatnm est eidem justiciario quod

iterate per testimonium et consilium predictorum fidelium domini regis de

kantredis prediciis prout commodo et houori domini regis viderit, aniplius

pxpedire provident ut assideatur et aliis cominittatur tenendum de domino

rege entjue diligentiu circa commodum domini regis in liac parte faciendum

laboret quod et fructua exinde domino regi accrescat et inde possit merito

commeudari. De negociis Walteri de Ridelesford', qui optulit nobis Ix

marcas pro habenda coiifirmatione nostra de terra (juiirn liabct de dono domini

J. regi."4, patris nostri, et per cartani suam, ut dicit, et Willelnii Waknsis «pii

similiter Ix marcas nol)is optulit pro confirmationc nostra liabenda de terra

quam liubet de dono Thome filii Antonii ; vobis significamus quod eo quod

non coDnttt nobis de tenore carte quam predictus Walterus iiabet de

predict© n-ge paire nostro, noc etiam utrum cartani Imbeat inde nccne, vd si

exsiit«Tit in «-Jiirtina illius tern;; .>-irnilitcr «juidcm non constat nobis ntrnm

pn-dictuh WillehnuH Walcnsig carlam habeat de prcdicto Thoma filio

Antonii, ncc do tenore ipsius «i forte cartnm Iiabueiit, nee etiam si

(XHlil«;rit in haiHinu t4.-rre quam niWi pelit rontirniari ; ante (piain apert** et

disijncti; |KT littcm.s veNtiiu et pir liltcni-* palrnt«'s pn-dicfunni fidrjinm

no-^troruin hU|M/r pn-dicti» himul et d<; tt-nore prrdi<|juuni cailainm

cerlificcmur, nichil ind«f duximuK iaciendum.

Cum BUtoni de pri'dicliH kaiitnMliN proviHum I'Lont ut |>r<-<licluni «st

tunc diMtinctf- et H|>erte proviHioncin predictam in script uni rcda<*(ani,

\ idclli'trt rpinfitiirn inde in nmnu domini re^in ret«*ntuni Cucrit, et quantum
nliii •oinrnix'um, •( qnibiiM (;l qunntutn vulnil (|Uod hitigulin dimillitur, et

IMT quod •Mr\ifium, ul quanluin proliiiu per anniiui domino n-gi inde iu

univfTno [Hnnil provenin* ; nult Hi^^illo mho et Ni^illia et tcntiinonio pre-

dirionim lldeli'iin dumitJi w^tn domino n*^! mittant. Kt exliinc cum
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[ill.

3</.J (lorainus rex fuerit inde certior, habito inde fidelium suorum consilio,

voluntatem simm ci sciro faciei. Ad hoc voids inandnmus quatinus

onincm diligcntiaiu apponntis circa dciiarics quostainque honosto potcritis

penjuircndos, (juos cum perquisioritis, illos ad nos in Ant^Ham vel ad

cancellariiim nostrum et S. de Segrave, si absentes fuerimus, sub salvo

conductu quamcito potcritis venire facialis ; ita quod inde et aliis ageudis

nostris vobis grates scire possimus. Teste rege apud Nonetas, xvj die

Septembris,

Dominus rex dedit licenciam revertendi in Angliam Rogero de Quoncy

propter infirmitatem suam, et similiter Rogero de Sancto Andrea, Saero

(le Sancto Andrea et Ra<lulfo de XevilT, militibus Margarete comitisse

Wintonie, qui pro ea in servicio domini regis cum eo transfretaverunt.

Et mandatum est Cycestrensi episcopo et S. de Segrave quod propter hoc

ipsos aut ipsam comitissam occasionari non pcrmittant. Teste ut supra.

[m. 2(/.] MandiUuin est justiciariis de Banco quod loquelam que est inter

Robertum AVaj^pail petentem et Henricum Waspail tenentem de manerio

de Smalebroc cum pertinentiis, et quam rex poni precepit in respectum

eo quod idem Henricus dedit domino regi intelligi quod cum eo transfre-

taret in servicio .suo et non transfretavit ; non obstante priori precepto

domini regis, coram eis resummonori faciant in eoilem statu in quo fuit

quando remansit per pretlictum preceptum domini regis. Teste rege apuU

Nonetas, xx die Septembris.

Rex vicecomili VViltes' sjilutem. Scias quod Radulfus de Ralegh*,

qui se traiistulit ad ordincm milicio Templi Jerusalem, anteijuam habitum

Buscipcret religion!*, contulit cum corpore suo fratribus milicie Templi

totam terram .»<uam de Chiriton' cum pertinentiis tuis. Et ideo tibi

precipinms (piod ad terram predictam pacifice tenendjim, sis eisdem

t'ratiibus in consilium et auxilium, non permittens quo«l de predicta terra

fiat eis injuria. Teste rege apud Nonet.'us, xxiij die Septembris.

Mandatum est vi«'ecomiti Oxonie quo<l loquelam que est in comitatu

suo inter priorem Sancte Fretheswide, Oxonie, petentem, et Ricardum

Syward' et Philippam uxorem ejus tenentes, de tenemento in Hctlendon',

ponat in respectum quamdiu idem Ricardus fuerit in servicio domini regis

in partiltus tninsmarinis. Teste rege apud Reidun*, xxviij die Septembris.

Rex G. de Leziniaco salutem. Vestrc significjinnis dilectioni quod

pro inliiinitale nostni «pic diu nos tenuit et plurimum gravavit in partibus

istis. pnijiter ctiam infirmitatem nostram {sic) dilecti fratris nostri R.

comitis rictavic et Cornubie, que nuper cum cepit et nondum convaluit,

et maxime ut contra tcmpus futurum tjim do gente quam de pecunia

nobis provi<leanuis, (piatinus in nianu fortiori et j>otentiori redire et

ho>tibus nostris fortius rcsistere possimus, a<l prcsons reverlimus in

Angliam. Dimittimus qui<lcin ix><^t nos dilectos et fidclcs nostros V. ducem

Britannic ct comit«Mn Richcniund', R. c<tmitem Ccstrio et Line' el comilem

Marescidlum, ad guerram noslram sustincndam et jura nostra pariter et

vestra «-ontra ho.stes no<«tros dcfendenda
;

quibus spi^cialitor injunximus

quod agendis ve.-^tris et ccterorum tiilolium nostryrum, sicut nosfrif propriis,
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[m. 2d.] consilium apponat {sic) oportunum. Mandamus igitur vobis rogantes

<iuatinus, sicut nos et honorem nostrum diligitis et sicut de vobis con-

fidimus, prefatis fidelibus nostrls ad predicta inteudentes, consulentes et

aaxiliantes esse velitis ; ita quod nobis pariter et vobis honor iude debeat

accreseere, et fidelitatem vestram habere debeamus commendatam. Teste

rege apud Reidun', xxix die Septembris.

Mandatum est H. de Trublevill'*

Mandatum est domino Cycestrensi et S. de Segrave quod conten-

cionem ortam inter H. de Sancto Albano et priorem Hospitalis de domo

de Hamton', ponant in respectura usque ad adventum doniini regis in

Angliam.

Mandatum est Roberto de Aundely quod faciat ei habere unara

lK)nam navera ad transfretandura in Angliam, de navibus quas arestari

fecit apud Sanctum Maclovium. Teste rege apud Redduu', xxvij die

Septembris.

Rogavit dominus rex Gualterum senescallum de Nonetis quod

Galfrido le Salvage, qui infirmatur apud Nonetas, tam in medico ad opus

suum providendo et inveniendo, quam in pecunia mutuo ei concedenda

usque ad summam x marcarum, solatium inpendat. Teste rege apud

Sanctum Mevennum, iiij die Octobris. Per H. Dispensarium.l

[m. Id.] Elyas Ridelli, Petrus de Burdegala, Ernaldus de Blanckeford'

fecerunt domino regi homagia apud Mirebel.

Mandatum est W. Talebot et Hugoni de Sancto Phileberto quod

navem quam W. comes de Ferrariis conduxit de lilio Bovyn de Vya et

Colino Belenfan, que cquis et alio harnesio suo carcata est et ibidem

urestata, .sine dilatione deliberari faciant et (pio voluerit abire permittaut.

Teste rege apud .Sanctum Tudualum, xiij die Octobri.s.

Mandatum e-st H. de Trublevill', senescallo AV'ascoui^, quod consilium

ap[x>iiat agendis domini n-gis prout honori domini regis et conimodo

vid»rit exp<-dire, et inaxime ad conservandum castnun do Tonnay et

muniendum ; et quod omnia que Robertum dc Sabluil contingunt in insula

de Olerun, ei reddi fa<;iut. Teste rege apud Castrura Sancti Pauli, xxiiij

die Oct<»bri.H.

* Cancelle<l.

t Cuiofllcd, " i|iiia idt-m m'iiohcuIIum non fecit ci iiiutuiiiii illud."

K r 2
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[ill. 21.] iVo Ilamnne Prr/jr. —Osteiidit rfgi Ilamo Peche quo<l buUivi P.

ducis ]Jritannie ct comitis Uicherauod' exigunt ab eo scutagia que regi

solvit de terris quas tenet de feodo ipsius comitis antequam homagiuin

ipsius comitis ccpit et terras suas in Anglia ei reddidit. Et mandatum
est eisdcni bullivis quod, si ita est, tunc ad scutagia predicta eis BoWenda

ipsum non distringant, set pacein I'i habere permittant. Teste rege

apud Portesm', xxviij die Octobris, anno etc., xv°.

Pro Amaurico de Sancto Amando.—Rex pordonavit Amaurico do

Sancto Aniando unam niarcain de nii.sericonlia in quain idem Amnuricu.»;,

Ricarihis filius Godefridi ct Rogerus de Sadunton', liomiuca sui de

Sadinton', inciderunt coram S. de Sedgrave et sociis suis nuper justiciariis

apud Coventr' ad a.ssisas novo dissaisine capiendas ct gaiolas delilxTandas

pro quadam dissaisina erga Thomam de Wcleham de tcnemento in

Sadinton'. Et mandatum est vicecomiti Luic* quod occasionc prcdicte

miscricordic predictos Amauricum, Ricardura ct Rogerum occa>ione

prcdicte misericordie {sic) non distringat. Teste ut supra.

Pro Henrico de la Vagor.—Rex ccpit homagium Ilcnrici de la

Vagor et reddidit ei omnes terras (juas tenere delict in Anglia, et de

quibus Alanu.s tilius comitis, pater ipsius Henrici, cujus hcrcs ipse est,

eaisitus fuit ut de fcodo, et de quibus idem Alanus diasaisitus fuit

occasionc amissionis Normannie tomiwre domini J. regis (Mtris nostri.

Et mandatum est vicecomiti Lincoln' (juod de omnibus tcrria prcdictis,

quicumijue cas modo tcneat, cidcm Henrico plenani sai>inam habeix-

I'aciat. Teste ut supra.

Pro Poberto dc Ki/mc.— Rex i>erdoMavit Roberto de Kyme vilj

niarcas (pias R. Brito ct W. de Kirkcham ci liliomvorunt de prc^tito per

prc(ej)mm regis in CiardcrolMi n\Mu\ Xonctas, itn quod rex |)er hoc

(]uietu8 crit de arreragiis que a rcge exigebat de tempore quo fuit in

Wasconia in servicio regis jier preceptura regis cum R. comite Pictavie

ot Cornubic, fratro regis. Et mandatum est fi.'^dcm R. et W. quod

ipsum Robcrtum dc prcdictis viij marcis quietum esse permittant. Tc-te

rcge apud Wiutoniam, ij die Novrmbris.

Dc daniis datis.—Mandatum est constabulnrio Windle.s' quo<l halnre

faciat P. Cantiiaricnsi archicpiscoix) tres damos et xv dama.s vivas n

foresta de Windle.s' ml faciendum indc quod facere voluerit, de dono

regis. Teste ut supra.

Dc (jiicrcuhus dati.s.—Mandatum est Johanni de Monem' quod habere

faciat constabulario castri «le Corf I qucrcus in bosoo regis dc Blakemor',

ud |>ontes ejusdcm ca.stri n-parando.s, Teste ut .supra,
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[m. 21.] Pro Isabella sorore regis.—Mandatum est constabulario de Merleberg'

quod Isabellam sororem regis cum familia et gente sua in castro de

Merleberg' admittat, quam rex illuc mittit ad morandum in eodem

castro, et de domibus regis, quas eligere voluerit, ei faciat assiguari.

Teste ut supra.

Hibernia. Pro Xic/iolao le Petit.—Mandatum est R. de Burgo,

justiciario Hibernie, quod loquelam que est in curia regis Dublin' inter

Walterum de Lascy petentem et Nicholaum Le Petit tenentem, de feodo

unius militis in Moiutcaveny, et loquelam que est ibidem inter Georgium

de Fuble j:)etentem et eundem Xicbolaum tenentem de terra in Dombony,

pooat in respectum usque in unum mensem a die Pasche anno xv, quia

rex ipsum Xicbolaum retinuit secum in Anglia. Teste ut supra.

Pro Rogero de Acastr\—Rex perdonavit Rogero de Acastr' c solidos

qui ab eo exiguntur per summonitionem Scaccarii pro escapio cujusdam

latronis. Et mandatum est vicecomiti Devonie quod de illis c solidis

pacem habere perraittat. Teste ut supra.

Et baronibus de Scaccario quod ipsum inde quietum esse i'aciant.